CESION DE PARTICIPACIONES 

QUE SE REALIZA EN LA COMPAÑÍA 

COLTROQUELES MIL CIA. LTDA. 

QUE OTORGA EL SEÑOR 

CARLOS ALBERTO LARGO 

A FAVOR DE LA 

COMPAÑÍA UMANDY S.A. 

POR: US $ 4.000,00 

DI 3 COPIAS 

sl Hp 
A 

Escritura número cero seis mil ciento ocho (No. 06108). - - 

En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de 

la República del Ecuador, hoy día jueves dos de mayo del año dos mil 
Ns PP 

trece; ante mí, DOCTOR JORGE MACHADO CEVALLOS, NOTARIO 
A RISA NCAA OTAN ROA a 

PRIMERO DEL CANTON QUITO, comparecen: